
 

 

 

Про відмову у наданні згоди на 

продовження терміну дії договору  

 

 

Керуючись підпунктом 12 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», абзацу 2 пункту 4¹ Порядку проведення 

конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального 

користування, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                   

від 03.12.2008 №1081, враховуючи заяву приватного підприємства «Еліт-Транс» 

від 14.03.2024 №558 вх. №5766-01-19 від 18.03.2024, на виконання постанови 

Шостого апеляційного адміністративного суду від 10.03.2025 по справі 

№580/6149/24, виконавчий комітет Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Відмовити приватному підприємству «Еліт-Транс» у наданні згоди на 

продовження терміну дії договору №2-19 від 12.02.2019 укладеного між 

виконавчим комітетом Черкаської міської ради та приватним підприємством 

«Еліт-Транс» на перевезення пасажирів автомобільним транспортом на маршруті 

загального користування №22 «Вул. Сумгаїтська» – «ВАТ ЧЛФЗ «Аврора» на 

період дії запровадження воєнного стану і протягом одного року з дня його 

припинення чи скасування. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тищенка С.О. 

 

 

Міський голова                    Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   21.05.2025  № 628  

м. Черкаси 

 

 


